
UCHWAŁA NR XXIV/129/2005 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 lutego 2005r. 

w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIII/190/2001 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2001 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r., Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz art. 2 ust. l , art. 4 ust. l i 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U., Nr 62, poz. 718 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/190/2001 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2001 r. w 
sprawie wprowadzenia zwolnie� od podatku od nieruchomo�ci i od �rodków transportowych 
na terenie gminy Baranów - wprowadza si� zmian� polegaj�c� na uchyleniu w § l ust. l pkt l, 
3 i 4 oraz ust�pu 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 


